
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  БРОВАРСЬКОГО  РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від 25.02.2021 року № 44-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до розпорядження
міського голови від 23.02.2021 № 39-ОД
 
Згідно зі ст. 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 
15.02.2002р. № 169 «Про затвердження порядку проведення конкурсу на 
заміщення вакантних посад державних службовців», порядку проведення 
конкурсу на заміщення вакантних посад органу місцевого самоврядування 
Броварської міської ради Київської області, затвердженого розпорядженням 
міського голови від 27.05.2015 № 45-ОС:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Внести зміни до розпорядження міського голови від 23.02.2021         
№ 39-ОД «Про проведення конкурсу на зайняття вакантної посади головного 
спеціаліста відділу містобудівної діяльності та реклами управління 
містобудування та архітектури виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області», виключивши з тексту 
розпорядження пункт 5.

У зв’язку з чим пункт 6 вважати пунктом 5.
2.Відділу персоналу управління забезпечення діяльності виконавчого 

комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
її виконавчих органів, забезпечити оприлюднення оголошення про 
проведення конкурсного відбору на вебпорталі Броварської міської ради 
Броварського району Київської області в новій редакції. 

3.Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – виконуючу 
обов’язки керуючого справами виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області Л.ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                                Петро БАБИЧ


